
 

健康診断料金改定のお知らせ 
2024/3/29   

 
 

医療法人みやうち 廿日市野村病院    
院⾧ 好川基大    

 

 

拝啓 早春の折、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び
申し上げます。  

平素は当院をご利用いただき心より御礼申し上げます。 
 

この度、健康診断の料金の見直しを行うことになりましたことをお知
らせいたします。 

詳細につきましては別紙をご参照いただきたく存じます。 
 

この料金改定は、最近の原材料高騰や諸経費の値上がりに伴い、2024
年 4 月 1 日より見直すことといたしました。これまで通り、より質の高
いサービスを提供することを目指し、スタッフ一同、日々の業務に努め
てまいります。 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 
 

なお、料金変更につきましてご不明な点やご質問がございましたら、
お気軽にお問合せ下さい。 
 

敬具 
 
 

担当 医事課 二本松 
TEL 0829-38-2111 

 
Copyright(c) Medical Corporation MIYAUCHI All Rights Reserved. 


